

Årsredovisning

LE Alltjänst AB

556957-4279

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Lars Erik Bergström
2024-12-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är uthyrning av personal, bygg- och anläggningsmaskiner, äga och förvalta andelar i andra aktiebolag.

Företaget har sitt säte i HALLSBERG.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året sålt samtliga andelar i intresseföretagen Köndoren 2 AB, org nr 559044-6539 och Lyftbolaget Nerike AB, org nr 559101-6307.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	2 464	22	9	210
Resultat efter finansiella poster	95	-105	6 023	1 448
Soliditet %	99	99	99	99

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolaget har sålt en maskin och ökat sin uthyrning av maskiner.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	14 550 740	-105 465
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-197 000	
- Balanseras i ny räkning		-105 465	105 465
- Årets resultat			94 896
- Belopp vid årets utgång	50 000	14 248 275	94 896

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	14 248 275
<i>Årets resultat</i>	<i>94 896</i>
<i>Summa</i>	<i>14 343 171</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	14 143 171
<i>Summa</i>	<i>14 343 171</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 464 463	21 502
Övriga rörelseintäkter	6 668	13 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 471 131	35 002
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-2 251 832	0
Övriga externa kostnader	-133 380	-134 096
Personalkostnader	-57 565	-56 174
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-15 000	-6 333
Summa rörelsekostnader	-2 457 777	-196 603
Rörelseresultat	13 354	-161 601
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	-10 750	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	16 943	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	75 349	55 629
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	507
Summa finansiella poster	81 542	56 136
Resultat efter finansiella poster	94 896	-105 465
Resultat före skatt	94 896	-105 465
Årets resultat	94 896	-105 465

BALANSRÄKNING

1

		2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	66 667	95 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>66 667</i>	<i>95 000</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	45 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	2 106 094	184 344
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>2 106 094</i>	<i>229 344</i>
Summa anläggningstillgångar		2 172 761	324 344
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	2 251 000
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>0</i>	<i>2 251 000</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 250	6 250
Övriga fordringar		2 244 918	1 860 096
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		142 188	5 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>2 393 356</i>	<i>1 871 346</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		9 909 294	10 130 360
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>9 909 294</i>	<i>10 130 360</i>
Summa omsättningstillgångar		12 302 650	14 252 706
SUMMA TILLGÅNGAR		14 475 411	14 577 050

BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	14 248 275	14 550 740
Årets resultat	94 896	-105 465
<i>Summa fritt eget kapital</i>	14 343 171	14 445 275
Summa eget kapital	14 393 171	14 495 275
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	72 240	71 775
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	82 240	81 775
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	14 475 411	14 577 050

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-06-30	2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	100 000	10 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	80 000	100 000
Försäljningar/utrangeringar	-100 000	-10 000
Utgående anskaffningsvärden	80 000	100 000
Ingående avskrivningar	-5 000	-4 167
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	6 667	5 500
Årets avskrivningar	-15 000	-6 333
Utgående avskrivningar	-13 333	-5 000
Redovisat värde	66 667	95 000

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	45 000	45 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar	-45 000	-
Utgående anskaffningsvärden	0	45 000
Redovisat värde	0	45 000

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	184 344	184 344
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	2 026 750	-
	Försäljningar	-105 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	2 106 094	184 344
	Redovisat värde	2 106 094	184 344

Not 6	Ställda säkerheter	2024-06-30	2023-06-30
	Företagsinteckningar	100 000	100 000
	Summa ställda säkerheter	100 000	100 000

UNDERSKRIFTER

Hallsberg
Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Lars Erik Bergström

Lars Erik Bergström

2024-11-26